Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

 Администрация Ивановского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28 мая 2020 г.                                                                                           № 56
с. Ивановка

Об   определении  способа  размещения заказа
«Благоустройство            многофункциональной

спортивной  площадки  для  занятий  игровыми

видами  спорта  по  адресу:  Ростовская область,

Сальский район,  с. Ивановка, ул. Ленина, 63-а»

.

          На основании Федерального закона №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»; в соответствии с решением Собрания депутатов Ивановского сельского поселения  от 25.12.2019 № 136 «О бюджете Ивановского сельского поселения Сальского района на 2020 год  на плановый период 2021 и 2022 годов»:
          1. Определить способ размещения заказа «Благоустройство            многофункциональной спортивной  площадки  для  занятий  игровыми видами  спорта  по  адресу:  Ростовская область, Сальский район,  с.Ивановка, ул. Ленина, 63-а» путем проведения электронного аукциона.

2. Контрактной службе Администрации Ивановского сельского поселения Сальского района подготовить документацию о проведении  электронного аукциона на «Благоустройство многофункциональной спортивной  площадки  для  занятий  игровыми  видами  спорта  по  адресу:  Ростовская область, Сальский район,  с. Ивановка, ул. Ленина, 63-а».
         3. Работнику контрактной службы (Симоненко М.А.), разместить заказ способом электронный аукцион на  «Общероссийском официальном сайте»  www.zakupki.gov.ru .

        4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Ивановского сельского поселения                                               О.В. Безниско

Подготовил:
специалист  Симоненко М.А.